２０２４年 ９月

特約店 各位

【エピナスチン塩酸塩錠 20mg「SN」一部包装中止のご案内】

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、表題のエピナスチン塩酸塩錠 20mg「SN」 PTP1000T 包装につきまして、現在

の在庫が無くなり次第、販売を中止させていただきます。

なお、『PTP 100T 包装』は販売致しておりますので、代納にてご対応いただければ幸甚で

ございます。

 お得意様及び医療機関様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが諸事情ご賢察の上、

重ねてご容赦下さいます様にお願い申し上げます。

謹白

記

統一商品コード 製品名 包装 GS1 コード(販売包装単位)

543701129
エピナスチン塩酸塩錠 20mg

「SN」
PTP1000T (01)14987543701126

以上

◆お問合せ先

                                         江州製薬株式会社

〒520-3221 滋賀県湖南市三雲 143-1

                                                        TEL：0748-72-7103